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FEDERACION BALEAR

FINAL CIRCUITO FEMENINO GOLF US

Fecha Listado: 16/09/2018
Hora Listado: 20:29:48

INDIVIDUAL - Stableford
Clasificacion Scratch General
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(Recorrido: SON SERVERA)
(ASC: +2 SB)
CLUB

VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA
LOPEZ ORTEGA, LUCIA
HORTIAN DOSCH, CAROLINA

SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA

MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA
HANKE, GERRY SON QUINT
KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS
LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA
ABBOU, RIME SHEILA MAIORIS

HASSLER VON SCHEVEN, MECHTH SON SERVERA
HENDRIKSEN, ANET SON SERVERA

STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS
HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR
CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM

VON HOEVEL-MEIER, JUTTA SON SERVERA
GADINA, GRAZIELLA

PISTOR, CHRISTA

ELLIOTT, JILL MARY

GUERKE VERA, CRISTINA

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
STEINMANN, HEIDI

MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE
HILBERT, GISELA

BLOCHMANN, SIGRID

SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA
BACHMANN, VARADINKA
BREILMANN, GABI

WUESTER, GISELA

MULLER, MADELEINE

MOLL PRATS, MARTA

EICKHORN, ULLA

WIEDECK, SIGRID MARGARETE
ATZERT, HARRIET

ELDERING, CHRISTEL

MARTINEZ LOSA, JUANA

MUNAR MUNAR, CATALINA
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA
HAVERBECK, MARIANNE

SALVA ARMENGOD, CATALINA
DINGER-GASSMUELLER, PETRA
NIELSEN, INGE

HORTIAN DOSCH, BIRGIT

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
MORAGUES MARQUES, MARIA ANT SON ANTEM
LYNN, PEARCE SANTA PONSA
HUNEKE, ASTRID SON SERVERA
FLEIG, INGRID SON SERVERA
CLAR POU, FRANCISCA
GALAN GASCON, DOLORES
HAHNL, TINA

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA

SON SERVERA
SON SERVERA
SANTA PONSA
SON SERVERA
VALL D OR
SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA
SON ANTEM
MALL PUNTIRO
SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA
CAPDEPERA
VALL D OR
SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA
SON TERMENS

SON ANTEM
SON SERVERA
SON SERVERA
SON TERMENS
VALL D OR
VALL D OR
SON SERVERA

SON ANTEM
SON SERVERA
MALL PUNTIRO

SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM
MOIX FABRA, ROSA MAIORIS
SCHWEDA, HELGA SON SERVERA
KRON, USCHI VALL D OR
BERG, DANIELA SON SERVERA
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM
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17,5
254
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14,7
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14,2
21,6
25,9
21,6
22,0
20,7
18,1
18,6
23,2
20,8
19,5
17,0
17,7
25,8
23,3
23,7
22,7
18,4
35,5
26,5
26,5
27,0
25,8
25,6
24,5
19,6
36,0
34,5
28,5
26,1
26,0
25,6
25,5
25,4
31,2
27,9
26,1
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23,1
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26,9
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-0,6
0,9

25,0

18,3

FECHA: 16/09/2018 CODIGO: BP0218103

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 0 37 37
F 1 2 35 35
F 1 2 33 33
F 2 10 20 20
F 3 21 15 15
F 3 14 14 14
F 2 13 14 14
F 3 21 13 13
F 4 30 11 11
F 4 23 11 11
F 3 18 11 11
F 3 18 11 11
F 3 17 11 11
F 4 26 10 10
F 4 31 9 9
F 4 26 9 9
F 4 26 9 9
F 4 25 9 9
F 3 22 9 9
F 4 22 9 9
F 4 28 8 8
F 4 25 8 8
F 4 24 8 8
F 3 21 8 8
F 3 21 8 8
F 4 31 7 7
F 4 28 7 7
F 4 28 7 7
F 4 27 7 7
F 3 22 7 7
F 5 42 6 6
F 5 32 6 6
F 5 32 5 5
F 5 32 5 5
F 4 31 5 5
F 4 31 5 5
F 4 29 5 5
F 4 24 5 5
F 5 43 4 4
F 5 41 4 4
F 5 34 4 4
F 4 31 4 4
F 4 31 4 4
F 4 31 4 4
F 4 31 4 4
F 4 30 4 4
F 5 37 3 3
F 5 33 3 3
F 4 31 3 3
F 4 29 3 3
F 4 28 3 3
F 3 22 3 3
F 5 43 2 2
F 5 33 2 2
F 5 32 2 2
F 4 30 2 2
F 5 43 1 1

36,0
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&  FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/09/2018
Hora Listado: 20:29:48
B FINAL CIRCUITO FEMENINO GOLF US

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 16/09/2018 CODIGO: BP0218103

Clasificaciéon Scratch General (ASC: +2 SB) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
RAMON VAQUER, M? ANGELES MALL PUNTIRO 31,5 S F 5 38 1 1

MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA  MALL PUNTIRO 26,5 S F 5 32 1 1



